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Ravilinnan alueen kehittämisen yleissuunnitelma, elinvoima- ja resurssivaliokunnan ohjaus 
18.3.2024 
 
Elinvoima- ja resurssivaliokunta 18.03.2024 § 9    
411/02.06.00/2023    
 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Harri Hoffren, puh. 040 485 4037, harri.hoffren@iitti.fi 

 
Asian selostus Ravilinnan alueen parannustöihin on talousarvion investointiohjelmassa  

varattu yhteensä noin 680.000 euroa vuosille 2024 – 25. Osaan 
toteutettavista kohteista haetaan lisäksi avustusta.   

 
 Tarkoituksena on toteuttaa joitakin pieniä toimenpiteitä jo ennen 

helluntairaveja. Pääosin tämän vuoden toimenpiteet, mm. skeittialueen 
perusparannus, on tarkoitus toteuttaa elo-lokakuun aikana, kun 
yleissuunnitelma ja tarkemmat suunnitelmat ovat valmistuneet sekä 
kilpailutukset tehty. Vuonna 2025 on tarkoitus pinnoittaa juoksurata ja 
uusia rataa kiertävä aita. Mahdollisesti rakennetaan myös uusi pukukoppi / 
varastorakennus. 

 
 Ravilinnan alueen kehittämisen yleissuunnitelman laatiminen on aloitettu 

kunnan omana työnä tammikuussa 2024. Yleissuunnitelman laatimisen 
ohjausryhmään kuuluvat maankäyttöinsinööri, hyvinvointijohtaja,  
kiinteistömestari, yhdyskuntainsinööri ja tekninen johtaja. 

 
 Ohjausryhmä on laatinut 15.3.2024 päivätyn yleissuunnitelmaluonnoksen 

selostuksineen, joka jaetaan kokoukseen mennessä.  
 
 Yleissuunnitelma-alue on rajattu koskemaan Ravilinnan piha-aluetta 

lähiympäristöineen. Alueella on paljon kunnostustarpeita. Lisäksi 
suunnitelmassa on esitetty parannuksia viihtyisyyteen ja 
liikenneturvallisuuteen. Alueelle on suunniteltu myös joitain uusia 
toiminnallisuuksia. Suunnitelmassa on huomioitu myös tulevien vuosien 
muutostarpeita, jotka liittyvät koulukeskuksen rakentamiseen. Osa 
esitetyistä toimenpiteistä on sidoksissa koulukeskuksen suunnitteluun eikä 
niitä näin ollen välttämättä toteuteta sellaisenaan. Yleissuunnitelma-
selostuksessa on esitetty suunnitelma toteutuksen aikataulutuksesta.  

 
 Elinympäristövaliokunta on jo aiemmin kokouksessaan 2.11.2021 § 17 

antanut ohjausta Ravilinnan alueen tarkastelusta, kun valiokunnassa 
tehtiin aloite pumptrack-radan sijoittamisesta Ravilinnan alueelle. Tuolloin 
valiokunta totesi, että pumptrack-radan sijoittamistarkastelun lisäksi 
tarvetta on koko alueen (Ravilinna, jäähalli, Pikku-Vieteri 
taustamaastoineen) kaavoitustarkastelulle alueen kehittämistarpeet ja -
tavoitteet sekä mm. liikuntahallin laajennus huomioon ottaen. 

 
 Suunnitelmassa ei ole esitetty pumptrack-rataa, mutta sellaiselle löytyy 

alueelta tilaa tulevaisuudessa tarvittaessa.Tälle vuodelle on varattu 
määrärahaa pumptrack-radan rakentamiselle Haapakimolan koulun piha-
alueelle. Lisäksi valmistelussa on todettu, että liikuntahallin laajennus ei ole 
enää ajankohtainen, koska uuden koulukeskuksen alueen kaavoituksessa 
on tarkoitus mahdollistaa tilavaraus myös laajoille liikuntatiloille. 
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 Maankäyttöinsinööri Maijastiina Lintukangas tulee kokoukseen 

esittelemään Ravilinnan alueen kehittämisen yleissuunnitelmaluonnoksen.  
 

Valiokunnan ohjaus Maankäyttöinsinööri Maijastiina Lintukangas esitteli kokouksessa 
valiokunnalle Ravilinnan alueen kehittämisen yleissuunnitelmaluonnoksen. 

 
 Valiokunta kiinnitti ohjauksessaan huomiota seuraavin asioihin:  
 

Yleissuunnitelman tulee olla sellainen, ettei se estä koulukampuksen 
tulevaa sijoitusta, alueeseen liittyvää kaavoitusta eikä sillä tule olla 
vaikutuksia tärkeisiin liikennejärjestelyihin. Suunnitelman tulee olla 
yhtenäinen sen kanssa, mitä kunnanhallitus on linjannun kokouksessaan 
Ravilinnan takamaaston kehityskuvasta ja koulukampuksen sijoittumisesta. 
Valiokunta toivoi, että yleissuunnitelmaan liittyvät hankkeet ovat sellaisia, 
mitkä eivät estä koulukampuksen toteutumista.  

 
Valiokunta toivoi, että Ravilinnan piha-alueen sisäänkäynnin ympäristöön  
panostetaan. Toiveena oli esimerkiksi Iitti-tekstin hankkiminen kukkien ylle. 
Piha-alueen sisäänkäynnin edessä ei tulisi olla puustoa peittämässä 
näkyvyyttä, näin ollen uusi koulukampus ja ravilinna näkyisivät valtatielle.  
 
Raviradan sivussa olevat puiset katsomopenkit tulee kunnostaa tai uusia 
kokonaan. Lisäksi valiokunta ohjasi, että uusiin pukukoppeihin tulee 
suunnitella harjakatto ja tuulettuva yläpohja.     
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Kausalan keskustavisio 2040, elinvoima- ja resurssivaliokunnan ohjaus 18.3.2024 
 
Elinvoima- ja resurssivaliokunta 18.03.2024 § 10    
404/10.03.01.00/2023    
 
 
Valmistelija Tekninen johtaja: Harri Hoffrén, puh. 040 485 4037, harri.hoffren@iitti.fi   
 

 
Asian selostus Tekninen johtaja on 5.12.2023 tilannut puitesopimustoimittaja Sitowise 

Oy:lta Kausalan keskustavisio 2040 laatimisen. 
 
 Toimeksiannon tarkoituksena on muodostaa keskustavisio 2040 Iitin 

keskustaajamalle Kausalalle sekä määritellä Kausalan keskustaajaman 
toiminnallinen keskusta. Keskustavision pohjalta muodostetaan suositukset 
suunnitteluperiaatteista. Työllä tavoitellaan Iitin ja Kausalan 
vetovoimatekijöiden, brändin ja identiteetin vahvistamista. Osana 
toimeksiantoa huomioidaan kunnan maankäyttöä muokkaavat 
maankäyttöratkaisut, erityisesti mahdollisesti toteutettavan ohitustien 
vaikutukset sekä pohditaan Kausalan suhdetta Kirkonkylään. 
Tulevaisuusvisiossa käsitellään seuraavia temaattisia kokonaisuuksia: 
väestö ja asuminen, palvelut, arkkitehtuuri, elinkeinot, tapahtumat, 
virkistysalueet, liikkuminen ja pysäköinti, täydennysrakentaminen sekä 
ilmastonmuutos. 

 
 Työn lopputuloksena syntyy vuorovaikutuksellisesti laadittu 

kaupunkikeskustan tulevaisuusvisio suunnitteluperiaatteineen, jonka 
pohjalta voidaan laatia keskustan kaavamuutostarpeet. 

 
 Työ käynnistyi v. 2023 lopulla ohjausryhmän kokouksella, kaupunkikävely-

kierroksella ja kaikille kuntalaisille sekä muille osallisille 21.12.2023 
pidetyllä avoimella keskustelutilaisuudella. 24.1.2024 järjestettiin kaikille 
avoin visiotyöpaja, johon osallistui noin 20 henkeä. Nyt luonnos on 
valmistunut ja siihen pyydetään ohjausta kaikilta valiokunnilta ja 
nuorisovaltuustolta. Tavoitteena on saada työ valmiiksi maaliskuun 2024 
aikana.  

 
 Ohjausta pyydetään erityisesti seuraavista teemoista: 

 Kausalavisio 2040,  identiteetti - onko luonnoksessa esitetty kuvaus 
toimiva, voidaanko ”ottaa se omaksemme”? 

 Maankäytön painopisteet – onko kartoissa ja toimenpide-ehdotuksissa 
huomioitu oikeat kehityskohteet? 

 Yleiset kehittämissuositukset - voidaanko näiden pohjalta lähteä 
jatkamaan suunnittelua? 

o Visioon perustuen uuden kunnantalon paikalle voitaisiin 
kaavoittaa ensisijaisesti asumista. Vaihtoehtoisesti tila voisi olla 
esimerkiksi puistoa tai pysäköintiä. Mikä on toivottua kehitystä? 

o Aktiivisiksi tiloiksi on merkitty Vieterinpuisto, tori ja kirjaston 
ympäristö, joiden kehittämisessä tavoitteena olisi Kausalan 
paras laatutaso. Ollaanko näihin kohteisiin valmiita 
panostamaan tavanomaista enemmän?  
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o Visiossa on ehdotettu kävelykatukokeilua Kauppakadulle 
Rautatienkadun ja Merrankujan väliselle osuudelle. Halutaanko 
tälläista kokeilua toteuttaa?  

o Sisääntuloväylien alueiden parantaminen (vt12-Iitintien risteys, 
asemaseutu) vaatii lisäresursseja erityisesti kunnossapitoon. 
Ollaanko tähän valmiita sitoutumaan? 

 
 Oheismateriaalina jaetaan keskustavision luonnoksesta olennaisimmat 

osiot. Lisäksi oheismateriaalina jaetaan elinympäristövaliokunnan 
kokouksessaan 23.1.2024 antama ohjaus. Oheismateriaalit toimitetaan 
kokoukseen mennessä. 

 
 Maankäyttöinsinööri Maijastiina Lintukangas tulee kokoukseen 

esittelemään Kausalan keskustavision luonnoksen.  
 
Valiokunnan ohjaus Maankäyttöinsinööri Maijastiina Lintukangas esitteli kokouksessa 

valiokunnalle Kausalan keskustavision luonnoksen. 
 
 Valiokunta näki esitetyn Kausala 2040 identiteettikuvauksen hyvänä ja 

totesi, että se voidaan ottaa omaksemme.  
 
 Maankäytön painopisteissä, kartoissa ja toimenpide-ehdotuksissa on 

huomioitu oikeat kehityskohteet.  
 
 Yleisissä kehittämissuosituksissa valiokunta koki parempana vaihtoehtona 

asumisen tai puiston kaavoittamisen uuden kunnantalon tilalle. Mikäli tilalle 
rakennettaisiin asuinrakennus, se voisi olla korkeampikin rakennus, jonka 
katutasossa olisi esimerkiksi kahvilatoimintaa. Mikäli kaavoituksessa 
päädyttäisiin puistoon, tulisi puistosta tehdä elävämpi kustannukset 
huomioiden.  

 
 Aktiivisiksi tiloiksi esitettyjen Vieterinpuiston, torin ja kirjaston ympäristön 

kehittämiseen ollaan valmiita panostamaan. Valiokunta kuitenkin esitti, 
ettei Vieterinpuiston ympäristön kehittämiseen tulisi panostaa liikaa. 
Entisen linja-autoaseman ympäristössä nähtiin paljon kunnostustarpeita.  

 
 Valiokunta ei puoltanut ajatusta kävelykatukokeilusta Kauppakadulle 

Rautatienkadun ja Merrankujan väliselle osuudelle.  
 
 Valiokunta oli yhtä mieltä asiassa, että sisääntuloväylien alueiden 

parantaminen (vt12-Iitintien risteys, asemaseutu) vaatii lisäresursseja 
kunnossapitoon.  
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Koulukuljetusohjeet, elinvoima- ja resurssivaliokunnan ohjaus 18.3.2024 
 
Elinvoima- ja resurssivaliokunta 18.03.2024 § 11    
401/08.01.01/2023    
 
 
Valmistelija Kasvatus- ja  opetusjohtaja: Jari von Becker, puh. 040 483 3732, 
 jari.vonbecker@iitti.fi 

 
Asian selostus Päijät-Hämeen kunnissa on käytössä koulukuljetusohje, josta kunnan ovat 

muokanneet omaan kuntaansa sopivat periaatteet. Pääosin ohjeita 
noudatetaan sellaisenaan, mutta yleisesti ottaen kunnat ovat tehneet 
tarkistuksia mm. koulumatkojen pituuden suhteen. 

 
 Päijät-Hämeen talousasiantuntijoiden ryhmä, jonka puheenjohtajana toimin 

v. 2023, käsitteli edellistä ohjeistusta ja teki pieniä tarkistuksia ohjeeseen. 
 
 Tämän ohjeistuksen pohjalta otettiin voimassaoleva Iitin ohjeistus 

käsittelyyn ja tehtiin tarvittavia korjauksia ja muutoksia.  
 
 Esittelen Iitin ohjeistuksen siltä osin, mikä poikkeaa Päijät-Hämeen ohjeista 

tai mikä on syytä ottaa huomioon. Lisäksi ohjeissa on yksityiskohtaisia 
mainintoja mitä otetaan huomioon ja mitä ei tässä ole tarpeen ottaa 
tarkasteluun. 

 
1. Esiopetus ja 1.–2. vuosiluokan oppilaalle järjestetään maksuton 

kuljetus, jos koulumatka on yli kolme (3) kilometriä. (alempi kuin Päijät-
Hämeen ohjeessa) 

2. 3.–9. vuosiluokan oppilaalle järjestetään maksuton kuljetus, jos 
koulumatka on yli viisi (5) kilometriä. 

 
3. Vieraspaikkakuntalaisen oppilaan koulukuljetusetuudesta päätetään 

oppilaaksiottopäätöksessä. Kuljetusta tulee hakea lomakkeella 
hakemus maksuttomaan koulukuljetukseen . Kuljetuspäätöksen tekee 
kasvatus- ja opetusjohtaja. 

 
4. Kunta voi harkinnan mukaan järjestää maksullisen kuljetuksen myös 

lapsen toissijaiseen osoitteeseen, mikäli kilometrimäärät ylittyvät, 
kulkeminen on säännöllistä ja huoltajat sitä anovat. Säännöllinen 
kulkeminen tarkoittaa esimerkiksi vuoroviikkoja. 

 
 Kuljetus on kuitenkin mahdollista vain, jos osoitteeseen on olemassa 

oleva linja ja mikäli autossa on tilaa. Uutta linjaa kunta ei voi tässä 
tapauksessa järjestää. Kuljetuksen järjestäjä voi purkaa sopimuksen, 
jos reitillä kulkevien kuljetukseen oikeutettujen lasten määrä kasvaa 
niin suureksi, että oppilaat eivät mahdu autoon.  

 

https://www.iitti.fi/koulukuljetus
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5. Tilaajan (kunta) tulee antaa kuljetettavien luettelo kuljetuksen 
suorittajalle. Luettelo tulee olla autossa kuljetusten aikana ja 
koulukuljetuksista vastaava henkilö päivittää sen tarpeen vaatiessa. 

 Muita kuin listassa olevia oppilaita ei ole lupa kuljettaa. 
 Tilaaja maksaa vain luetteloon merkittyjen koululaisten kuljetuksesta.  
 Kuljetettavien luettelo on salassa pidettävä asiakirja.  

 Maksuton kuljetus 
 
 Oppilaalla on oikeus maksuttomaan koulukuljetukseen, mikäli 

kilometrirajat ylittyvät  
 Oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen, mikäli koulutie on 

määritelty vaaralliseksi  
 Oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen, mikäli koulumatka 

saattaa olla liian vaikea esim. oppilaan henkilökohtaiseen 
kehitystasoon nähden tai liian raskas, jos oppilaalla on terveydellisiä 
esteitä kulkea koulumatka omin neuvoin  

 oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen, mikäli hän asuu 
toisen kunnan alueella ja kotikunta sitoutuu korvaamaan 
kuljetuskustannukset  

 
Maksullinen kuljetus 

 
 oppilaalla on oikeus maksulliseen kuljetukseen, mikäli toissijainen 

osoite on Iitin kunnassa ja kilometrirajat ylittyvät (3 tai 5 km) 
 maksullisia kuljetuksia ei muutoin järjestetä 

 
Muuta  

 Ilman kunnan myöntämää lupaa kuljettaja ei ole velvollinen ottamaan 
oppilasta kyytiin. 

 
 Kuljetusoppilaiden kavereita ei oteta koskaan koulukuljetusauton 

kyytiin! Huoltajilla ei ole valtuuksia sopia keskenään kyytiin tulevista 
oppilaista. 

 
Valiokunta antaa koulukuljetusohjeisiin ohjauksensa ja toimittaa sen 
edelleen kunnanhallitukselle. 

 
 
 

Valiokunnan ohjaus Koulukuljetusohjeet koettiin valiokunnassa hyvinä ja selkeinä. Nähtiin 
lisäksi tärkeänä, että mahdollistetaan useat kyydit eri pituisille koulupäiville. 
Valiokunta ohjasi lisäksi, että koulukuljetus kokonaisuudesta olisi hyvä 
ottaa väliaikatarkastus ja puuttua mahdollisiin kehittämiskohtiin, mikäli 
näitä on ilmennyt.      
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Elinvoima- ja resurssivaliokunta § 2 22.01.2024 
Elinvoima- ja resurssivaliokunta § 6 12.02.2024 
Elinvoima- ja resurssivaliokunta § 12 18.03.2024 

 
Ympäristönsuojelumääräysten käyttöönotto, elinvoima- ja resurssivaliokunnan ohjaus 
18.3.2024 
 
Elinvoima- ja resurssivaliokunta 22.01.2024 § 2  
  
 
Valmistelija Hallinto- ja talousjohtaja: Tuomas Rimpiläinen, puh. 040 481 8401, 

tuomas.rimpilainen@iitti.fi  
 

Asian selostus Ympäristönsuojelulain 202 § mukaisilla ympäristönsuojelumääräyksillä on 
mahdollista luoda paikallisia käytännön linjauksia ympäristön 
pilaantumisen ehkäisemiseksi. Määräykset parantavat kuntalaisten 
oikeusturvaa, tasavertaista kohtelua ja selkeyttävät myös viranomaisen 
työtä, kun tapauskohtainen harkinta vähenee. 
Ympäristönsuojelumääräykset toimivat ympäristönsuojeluviranomaisen ja 
rakennusvalvontaviranomaisen työkaluna paikallisella tasolla, aivan kuten 
rakennusjärjestys ja jätehuoltomääräyksetkin. 

 
 Ympäristönsuojelumääräyksiä on käsitelty Iitin kunnan valtuustossa 

viimeksi vuonna 2021, jolloin ympäristönsuojelumääräykset päätettiin olla 
ottamatta käyttöön. 

 
 Tällä kertaa ympäristönsuojelumääräysten valmisteluvaiheeseen on 

panostettu enemmän ja niitä on valmisteltu Iitissä viranomaislautakunnan 
erillisessä työryhmässä. Työryhmään kuuluu viranomaislautakunnan 
jäsenet Olli Pasila, Reijo Houni ja Riitta Alestalo sekä rakennustarkastaja 
Petri Miettinen ja ympäristönsuojelutarkastaja Taru-Tiina Kalliokuusi. 
Määräysvalmistelua on tehty yhteistyössä myös muiden viranomaisten 
sekä Heinolan kaupungin ympäristönsuojelun seudullisen yksikön 
(Heinola, Hartola, Sysmä, Iitti) kanssa. Valmistelun aikana on pidetty 
esittely- ja keskustelutilaisuus myös kuntalaisille. 

 
 Ympäristönsuojelumääräysten ensisijainen tavoite on täytäntöönpanna 

ympäristönsuojelulakia, ehkäistä ympäristön pilaantumista ja selventää 
käytännön tilanteita. Ympäristönsuojelumääräyksillä voidaan luoda 
paikalliset linjaukset niiltä osin, kun ympäristönsuojelulaki on liian 
yleisluontoinen. Esimerkiksi Iitissä on paljon pohjavesialueita, joiden 
pilaaminen on lailla kielletty ja kalliit siivoamiskustannukset ovat 
ensisijaisesti aiheuttajan vastuulla, mutta käytännön linjaukset 
pilaantumisen ehkäisemiseksi puuttuvat laista.  

 
 Iitin ympäristönsuojelumääräysten luonnos perustuu paikallisiin 

olosuhteisiin sekä tarveharkintaan ja siksi poikkeaa ympäristökuntien 
paikallisista määräyksistä. Valmistelussa on hyödynnetty työryhmän 
paikallis- ja ammattiosaamista sekä olemassa olevia selvityksiä ja 
suunnitelmia mm. paikallisten vesistöjen ja pohjavesien suojelusta.  
Ympäristönsuojelun viranhaltijatyö toteutetaan seudullisesti, joten 
valvonnassa samankaltaiset määräykset ovat paikalliset olosuhteet 
huomioiden perusteltuja. Yksittäisiä määräyksiä ympäristön pilaantumisen 
ehkäisemiseksi on edelleen tarvittaessa mahdollista antaa 
ympäristönsuojelulain 180 §:n nojalla. 
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Elinvoima- ja resurssivaliokunta § 2 22.01.2024 
Elinvoima- ja resurssivaliokunta § 6 12.02.2024 
Elinvoima- ja resurssivaliokunta § 12 18.03.2024 

 
 Ympäristönsuojelutarkastaja Taru-Tiina Kalliokuusi pitää valtuustolle 

esittelyn ympäristönsuojelumääräyksistä ja määräyskokoelmasta 
valtuustoseminaarissa 22.1.2024.  

 
 Elinvoima- ja resurssivaliokunta jatkaa keskustelua aiheen tiimoilta ja 

antaa asiasta ohjauksen. 
 
Valiokunnan ohjaus    

Valiokunta oli yhtä mieltä siitä, että ympäristönsuojelumääräykset olisi hyvä 
muodostaa ohjeistaviksi. Kuntalaisia tulisi tiedottaa hyvin 
valmisteluvaiheen edetessä.  
 
Valiokunta päätti yksimielisesti jättää asian pöydälle ja jatkaa käsittelyä 
valiokunnan seuraavassa kokouksessa.   

 
Elinvoima- ja resurssivaliokunta 12.02.2024 § 6  
  
Valmistelija Hallinto- ja talousjohtaja: Tuomas Rimpiläinen, puh. 040 481 8401, 

tuomas.rimpilainen@iitti.fi 
 
Valiokunta jatkaa asian käsittelyä ja antaa ohjauksen.     
 

Valiokunnan ohjaus Valiokunta päätti yksimielisesti jättää asian pöydälle ja jatkaa käsittelyä 
valiokunnan seuraavassa kokouksessa.      

 
 
Elinvoima- ja resurssivaliokunta 18.03.2024 § 12    
342/11.00.00/2023    
 
Valmistelija Hallinto- ja talousjohtaja: Tuomas Rimpiläinen, puh. 040 481 8401, 

tuomas.rimpilainen@iitti.fi 
 

Asian selostus Valiokunta jatkaa asian käsittelyä ja antaa ohjauksen. 
 
 

Valiokunnan ohjaus Ympäristönsuojelumääräykset ja niiden ohjeet täytyy olla helposti luettavia 
ja ymmärrettäviä sekä esimerkein havainnollistettava. Lisäksi 
ympäristönsuojelumääräykset tulee olla helposti toteutettavissa. 

 
 Ympäristönsuojelumääräysten luonnoksen luku 1, 5 §: 
 
 Valiokunta ei näe kaavamaisia metrimääriä järkevinä, kun lähtökohtana on, 

ettei vesistöä saa kuormittaa. Asiaan vaikuttaa keskeisesti maaperän laatu 
ja kaltevuussuhteet. Lisäksi eri maalajien imeytys mahdollisuudet ovat 
hyvin erilaisia.  

 
 Iitin kunnassa on useita satoja pieniä järvenrantatontteja ja niille 

kaavamaiset metrimäärät, esimerkiksi 20 m, luovat jo esteen sillä tontit 
voivat olla tätäkin matkaa lyhyempiä vesistön suuntaan. Iitin kunta tarvitsee 
uusia asukkaita ja mökkiläiset nähdään potentiaalisina muuttajina. Näiden 
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Elinvoima- ja resurssivaliokunta § 2 22.01.2024 
Elinvoima- ja resurssivaliokunta § 6 12.02.2024 
Elinvoima- ja resurssivaliokunta § 12 18.03.2024 

mökkien mahdollisia muutoksia vakituisen asumisen kiinteistöiksi ei tulisi 
liiaksi vaikeuttaa. 

 
 Ympäristönsuojelumääräysten luonnoksen luku 4, 11 § ja 12 §:  
 

Valiokunta ohjeistaa, että ensisijaisesti tulisi miettiä riskienhallinnan kautta 
niitä tilanteita, jossa kemikaaleja ja polttonesteitä voi päästä maaperään tai 
luontoon. Keskeisiä vaaranpaikkoja on näiden käyttö eikä niiden säilytys. 
Korostamalla määräyksissä huolellista, harkittua, kiireetöntä ja 
tuoteselosteen mukaista aineiden käyttöä ja annostelua, sekä varaamalla 
näihin tilanteisiin välittömään läheisyyteen kemikaalien ja polttonesteiden 
imeytykseen sopivia imeytysaineita ja vahingon sattuessa välittömiä 
torjunta toimia. Näin toimien saamme määräyksillä ja ohjeilla parhaan 
lopputuloksen. Joka kemikaalille ja polttoaineelle luonnoksessa vaaditut 
kemikaalikohtaiset valuma-altaat ovat täysin ylimitoitettuja ja 
kustannuksiltaan kalliita. Eri kemikaalit ja voiteluaineet niiden omissa 
hyväksytyissä astioissa säilytettäessä ja varastoitaessa siististi hyllyssä 
eivät aiheuta sellaista vaaraa ympäristölle, joka tarvitsisi luonnoksessa 
esitettyjä valuma-altaita.  
 
Valiokunta koki, että kokonaisuus tulisi käydä uudelleen läpi ja esimerkiksi 
verrata muiden kuntien ohjeistuksiin.   

 
 Ympäristönsuojelumääräysten luonnoksen luku 4, 13 §:  
 
 Valiokunta kokee parhaana vaihtoehtona, että polttonesteitä tankatessa 

farmarisäiliöstä korostettaisiin rauhallista, kiireetöntä ja valpasta toimintaa, 
ettei ylitäyttöä pääse tapahtumaan. Laitekanta kehittyy kovasti ja entistä 
useammassa säiliössä on automaattipistooli, joka estää tehokkaasti 
ylitäytön. Tulisi myös korostaa näiden laitteiden huollon tärkeyttä: letkujen 
ja pistoolisen liitokset tulee olla pitävät ja itse polttoaineletkut ehjiä, jotta 
vuotoja ei pääse tapahtumaan. Myös näihin paikkoihin tulisi sijoittaa 
kannellisia polttoaineen imeytysainetta sisältävä astia. 

 
 Luonnoksessa esitetty joka jakelupaikkaan rakennettava erillinen luiskattu 

tankkausalue koettiin valiokunnassa ylimitoitetuksi vaatimukseksi. Se olisi 
myös erittäin kallis toteuttaa, johon paikallisilla yrittäjillä ei ole varaa 
investoida. 

 
 Ympäristönsuojelumääräysten luonnoksen luku 6, 17 §: 
 
 Valiokunta ohjaa, ettei erilaisten tapahtumien järjestäminen ja niissä 

musiikin kuuntelun äänenvoimakkuutta eli desibelirajaa tule kiristää 
kohtuuttoman kireäksi, jotta voimme mahdollistaa elinvoimaisten uusien 
suurtapahtumien järjestämien kunnassamme.      

 
 

 
 



 
Iitin kunta MUISTIO 3/2024  12 
 
Elinvoima- ja resurssivaliokunta § 13 18.03.2024 

 
Elinvoima- ja resurssivaliokunnan ajankohtaiset asiat 18.3.2024 
 
Elinvoima- ja resurssivaliokunta 18.03.2024 § 13    
26/00.01.03/2022    
 
 
Valmistelija Hallinto- ja talousjohtaja: Tuomas Rimpiläinen, puh. 040 481 8401, 

tuomas.rimpilainen@iitti.fi  
 

 
Asian selostus Hallinto- ja talousjohtaja kertoo kunnan ajankohtaisista asoista, mm. 

tilinpäätöksen valmistelun tilanteesta.  
 
 

Valiokunnan ohjaus Hallinto- ja talousjohtaja kertoi valiokunnalle seuraavista ajankohtaisista 
asioista 
- Työterveyspalvelut saadaan jatkossa Pihlajalinna Lääkärikeskukset 

Oy:ltä 
- Tilinpäätös on valmistelussa ja se viedään 25.3. kunnanhallituksen 

kokoukseen käsittelyyn    
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Elinvoima- ja resurssivaliokunta § 14 18.03.2024 

 
Elinvoima- ja resurssivaliokunnan muut asiat 18.3.2024 
 
Elinvoima- ja resurssivaliokunta 18.03.2024 § 14    
25/00.01.03/2022    
 
 
Valmistelija Hallinto- ja talousjohtaja: Tuomas Rimpiläinen, puh. 040 481 8401, 

tuomas.rimpilainen@iitti.fi 
 

Asian selostus Valiokunnan muut mahdolliset esiin tuodut asiat ohjataan 
jatkovalmisteluun. 
 
 

Valiokunnan ohjaus Valiokunta keskusteli tulevien kokouksien aiheista.   
 
 Seuraava kokous 15.4.    
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 9, § 10, § 11, § 12, § 13, § 14 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta.


